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ACTA DE SUBASTA

ACTA QUE SE FORMULA PARA HACER COMSTAR LOS HECHOS REALIZADOS DENTRO 
DE LA SUBASTA PUBLICA DE VEHICULOS CON NUMERO JMASCHIHUAHUA/ 001/2022^\

En la ciudad de Chihuahua, Chihuahua siendo las 12:00 horas del dfa 01 de marzo del*^ 
2022, en el Auditorio de la Direccion Tecnica del Organism© ubicada en la Calle Julian 
Carrillo #500 esquina con Calle Quinta de la Colonia Centro, C.P. 31000 en la ciudad de 
Chihuahua, Chihuahua, de la Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Chihuahua, se ^ 
precede hacer constar que en este acto comparecen; La Lie. Maria Fabiola Caraveo; Lie.
Jesus Emmanuel Gracia Munoz, Director Jurfdico; C.P. Arturo Jimenez Cardenas, Lie. Edgar 
Hermes Sandoval Tarin; Ing. Hector Alejandro Contreras, Lie. Luis Armando Loera Garcia, 
dando por ende curso al desarrollo de la presente subasta, por lo que se levanta laj 
presente acta en la que se describen los hechos ocurridos durante el proceso de subasta1 
referido.
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3Acto seguido el Lie. Jesus Emmanuel Gracia Munoz, Director Jurfdico precede a enunciar 

los nombres de las personas inscritas, informando tambien de los participantes cuya 
participacion no tue admitida por incumplimiento de alguno de los requisites. o

cD
CAUSINSCRITOPOSTORNO.

NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIALBERTO MAR CASTILLO1

NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIJOSE RAUL RODRIGUEZ ONTIVEROS2

NO HAY NADA 
QUE OBSERVARFRANCISCO ANTONIO OLIVAS RODRIGUEZ SI3

NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIELMER GARDUNO4

NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIIGNACIO ORTIZ RODRIGUEZ5
NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIEFREN ANCHONDO RASCON6
NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIJOSE CRUZ GRANADA MARTINEZ7

NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIJESUS DE LAS CASAS8

NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIANTONIO VELAZQUEZ PEREZ9
NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIARMANDO GRACIA GONZALEZ10
NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIOMAR VENEGAS CERROS11
NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSIRODRIGO AVILA RENTERIA12
NO HAY NABt\SILAURA ELENA RIVAS MARES13
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QUEOBSERVAR
NO HAY NADA 
QUE OBSERVARSI14 DONATO PRIETO VILLALOBOS

NO HAY NADA 
QUEOBSERVARSANDRA JOSEFINA CHAVEZ SALCIDO SI15

NO HAY-NADA 
QUEOBSERVARLEONARDO LICON AGUIRRE SIu
NO HAY NADA 
QUEOBSERVARCOVEYME, S.A. DE C.V. $117

NO HAY NADA 
QUEOBSERVARHUMBERTO PARRA ACUNA $118

Acto seguido, se dara lectura a la postura preferente de cada VEHICULO en las 
condiciones en que se encuentra e iniciaran las pujas, preguntando a los postores si 
alguno desea mejorarla, si no se mejorara la puja mas alta, se declarard fincado el remate 
a favor del poster que lo hubiera hecho.

En caso de que no hubiera puja por el importe de la postura preferente, se declarard 
desierta.

1. CAUSAS DE DESCAUFICACION DE LOS PARTICIPANTES.

La JMAS descalificara a los PARTICIPANTES por:

a. Incumplir con cualquiera de los requisites que se sehalan en las BASES DE 
VENTA.

b. Incumplir con los procedimientos establecidos en EL PORTAL.
c. Participar de manera tendenciosa o intentar manipular el procedimiento.
d. Participar en las SUBASTAS con dolo o mala fe de manera que afecten la 

transparencia o la propia realizacion de la SUBASTA.
e. Encontrarse en los supuestos del articulo 7 de la Ley de Responsabilidades 

Administrativas.
f. No presenter la documentacidn para acreditar su identidad o 

personalidad juridica cuando le sea requerida.
g. Cuando los datos aportados durante el proceso de inscripcion sean falsos.

Solamente podrdn realizar pujas las personas ffsicas y los representantes legales de 
las personas morales que se hayan registrado y efectuando su deposit© conforme 
a los terminos establecidos en la convocatoria.
La subasta se iniciara de forma progresiva menciondndose el numero de la partida 
a subastar, la descripcion detallada de los vehfculos, la condicion de venta 
establecida en la convocatoria y el precio base de venta.
Se revisaran las posturas, desechdndose aquellas que no cubran al menos el 
precio base de venta.
Los postores solo podrdn participar y pujar por la unidad o unidades por las cuales 
hizo su deposito.
Declarada preferente una postura se preguntara a las personas postoras si alguno 
desea mejorarla, inmediatamente despues de formulada la pregunta se 
interrogara a los demas si desean pujarla. Las pujas deberdn ser en multi
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Partida 2.- Numero de folio 006/2022, consist© en camion marca Chevrolet, linea kodiak, 
modelo 2003, camion de volteo, con un precio base de $ 153,478.13, para este vehiculo se 
recibieron las siguientes propuestas:

Partida
006/2022Folio

$ 154,500.00Efren Anchondo Rascon

$ 154,000.00Alberto Mar Castillo

$ 154,000.00Jose Raul Rodriguez Ontiveros

$ 154,000.00Francisco Antonio Olivas Rodriguez

$ 153,780.00CONVAYME S.A. de C.V.

$ 153,500.00Omar Venegas Cerros

$ 153,500.00Donato Prieto Villalobos

$ 153,500.00Sandra Josefina Chavez Salcido

$ 153,500.00Elmer Garduho

Rodrigo Avila Renteria $ 153,500.00
$ 153,500.00Antonio Velazquez Perez

$ 153,500.00Armando Gracia Gonzalez

$ 153,500.00Jose Cruz Granada Martinez

$ 153,480.00Laura Elena Rivas Mares

$ 153,480.00Humberto Parra Acuna

Precio Base 153478.1
$ 153,478.10Ignacio Ortiz Rodriguez

$ 153,478.10Jesus de las Casas Cadena

Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose coma precio preferente $ 154,500.00, por lo que se solicita si hay alguna 
puja superior, adjudicandose a elmer garduho por el siguiente monto 155,700.00 ciento cincuenta 
y cinco mil setecientos pesos m.n. 00/100

Partida 3 - Numero de folio 007/2022, consist© en Chevrolet matiz, modelo 2013, precio 
base de $ 42,297.45, para este vehiculo se recibieron las siguientes propuestas:

IkPartida
007/2022Folio

$ 43,000.00Alberto Mar Castillo
$ 42,600.00CONVAYME S.A. de C.V.

$ 42,600.00Omar Venegas Cerros
$ 42,500.00Efren Anchondo Rascon
$ 42,500.00Donato Prieto Villalobos
$ 42,500.00Sandra josefina Chavez Salcido
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$ 42,300.00Elmer Garduno

Rodrigo Avila Renteria $ 42,300.00
$ 42,300.00Laura Elena Rivas Mares

Precio Base 42297.45
$ 36,000.00Antonio Velazquez Perez

Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Armando Gracia Gonzalez
Jose Cruz Granada Martinez
Humberto Parra Acuna
Ignacio Ortiz Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena
Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose como precio preferente $ 43,000.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 43,700.00 (cuarenta y tres mil 
setecientos pesos m.n. 00/100

Partida 4.- Numero de folio 008/2022, consiste en Chevrolet matiz, modelo 2013, precio 
base de $ 44,442.98, para este vehiculo se recibieron las siguienfes propuestas:

Partida 4
008/2022Folio

$ 44,745.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 44,600.00Efren Anchondo Rascon
$ 44,500.00Omar Venegas Cerros
$ 44,500.00Donato Prieto Villalobos
$ 44,500.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 44,450.00Elmer Garduno

Rodrigo Avila Renteria $ 44,446.00
$ 44,445.00Laura Elena Rivas Mares

Precio Base 44442.98
$ 36,000.00Antonio Velazquez Perez

Alberto Mar Castillo
Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Armando Gracia Gonzalez
Jose Cruz Granada Martinez
Humberto Parra Acuna
Ignacio Ortiz Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena
Leonardo Licon Aguirre
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Estableciendose como precio preferente $ 44,745.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduho por el siguiente monto 45,000.00 (cuarenta y cinco mil 
pesos m.n. 00/100

Partida 5.- Numero de folio 009/2022, consiste en Chevrolet matiz, modelo 2013, precip 
base de $ 58,235.63, para este vehiculo se recibieron las siguientes propuestas:

Partida
009/2022Folio

$ 58,300.00Efren Anchondo Rascon
$ 58,250.00 - <Elmer Garduho
$ 58,240.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 58,236.00
Precio Base 58235.63

$ 36,000.00Antonio Velazquez Perez
CONVAYME S.A. de C.V.
Omar Venegas Cerros
Donato Prieto Villalobos
Sandra Josefina Chavez Salcido
Alberto Mar Castillo
Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Armando Gracia Gonzalez
Jose Cruz Granada Martinez
Humberto Parra Acuna
Ignacio Ortiz Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena
Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose como precio preferente $ 58,300.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduho por el siguiente monto 58,500.00 (cincuenta y ocho mil 
quinientos pesos m.n. 00/100

Partida 6.- Numero de folio 010/2022, consiste en Chevrolet matiz, modelo 2013, precio 
base de $ 36,473.89, para este vehiculo se recibieron las siguientes propuestas:

Partida
010/2022Folio

$ 40,300.00Leonardo Licon Aguirre
$ 37,000.00Alberto Mar Castillo
$ 37,000.00Jose Raul Rodriguez Ontiveros
$ 37,000.00Francisco Antonio Olivas Rodriguez

/ /
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CONVAYMES.A. deC.V. $ 36,675.00

$ 36,500.00Efren Anchondo Rascon

$ 36,500.00Elmer Garduno
$ 36,500.00Antonio Velazquez Perez

$ 36,500.00Omar Venegas Cerros

$ 36,500.00Donato Prieto Villalobos

$ 36,500.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 36,500.00Armando Gracia Gonzalez
$ 36,500.00Humberto Parra Acuna

$ 36,475.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 36,474.00

36473.89Precio Base
Jose Cruz Granada Martinez

Ignacio Ortiz Rodriguez

Jesus de las Casas Cadena

Estableciendose como precio preferente $ 40,300.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 41,700.00 (cuarenta y un mil 
setecientos pesos m.n. 00/100)

Partida 7.- Numero de folio 011/2022, consiste en Chevrolet matiz, modelo 2013. precio 
base de $ 41,684.45, para este vehiculo se recibieron las siguientes propuestas:

Partida
011/2022Folio

$ 42,000.00Alberto Mar Castillo
$ 42,000.00Donato Prieto Villalobos

$ 42,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido

$ 41,985.00CONVAYMES.A. deC.V.

$ 41,700.00Efren Anchondo Rascon
$ 41,700.00Elmer Garduno
$ 41,686.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 41,685.00
41684.45Precio Base
$ 36,000.00Antonio Velazquez Perez
$ 4,200.00Omar Venegas Cerros

Leonardo Licon Aguirre

Jose Raul Rodriguez Ontiveros

Francisco Antonio Olivas Rodriguez

Armando Gracia Gonzalez

Humberto Parra Acuna

Jose Cruz Granada Martinez
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Ignacio Ortiz Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena

Estabieciendose como precio preferente $ 42,000.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduho por el siguiente monto 43,000.00 (cuarenta y tres mil 
pesos m.n. 00/100)

Partida 8.- Numero de folio 012/2022, consiste en Chevrolet Silverado, modelo 2013, pick up 
blanca con calavera quebrada, precio base de $ 109,917.85 para este vehiculo se 
recibieron las siguientes propuestas:

Partida 8
012/2022Folio

$ 110,120.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 110,000.00Alberto Mar Castillo
$ 110,000.00Donato Prieto Villalobos
$ 110,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 110,000.00Efren Anchondo Rascon
$ 110,000.00Elmer Garduno
$ 110,000.00Antonio Velazquez Perez
$ 110,000.00Omar Venegas Cerros
$ 110,000.00Armando Gracia Gonzalez
$ 110,000.00Jose Cruz Granada Martinez
$ 109,919.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 109,918.00
Precio Base 109917.85

$ 109,917.85Ignacio Ortiz Rodriguez
Leonardo Licon Aguirre
Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Humberto Parra Acuna
Jesus de las Casas Cadena

Estabieciendose como precio preferente $ 110,120.00, por lo que se solicita si hay alguna 
puja superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 110,700.00 (ciento diez mil 
setecientos pesos m.n. 00/100)

Partida 9.- Numero de folio 013/2022, consiste en Chevrolet silverado, modelo 2013, pick up 
blanca con calavera quebrada, precio base de $ 113,533.57 para este vehiculo se 
recibieron las siguientes propuestas:

i!Partida £

013/2022Folio
$ 114,000.00Alberto Mar Castillo
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Donato Prieto Villalobos $ 114,000.00
$ 114,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 114,000.00Omar Venegas Cerros

$ 113,800.00CONVAYME S.A. de C.V.

$ 113,600.00Efren Anchondo Rascon

$ 113,560.00Jose Cruz Granada Martinez

$ 113,550.00Elmer Garduno

$ 113,550.00Antonio Velazquez Perez

$ 113,550.00Armando Gracia Gonzalez

$ 113,535.00Laura Elena Rivas Mares
Rodrigo Avila Renteria $ 113,534.00
Precio Base 113533.57

$ 113,533.57Ignacio Ortiz Rodriguez

Leonardo Eicon Aguirre

Jose Raul Rodriguez Ontiveros

Francisco Antonio Olivas Rodriguez

Humberto Parra Acuna

Jesus de las Casas Cadena

Estableciendose como precio preferente $ 114,000.00, por lo que se solicita si hay alguna 
puja superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 115,200.00 (ciento quince 
mil doscientos pesos m.n. 00/100)

Partida 10.- Numero de folio 014/2022, consiste en Chevrolet Silverado, modelo 2013, pick 
up blanca con calavera quebrada, precio base de $ 70,868.09 para este vehiculo se 
recibieron las siguientes propuestas:

Partida T

014/2022Folio
$ 71,000.00Alberto Mar Castillo

$ 71,000.00Donato Prieto Villalobos
$ 71,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 71,000.00Omar Venegas Cerros

$ 71,000.00CONVAYME S.A. de C.V.

$ 71,000.00Efren Anchondo Rascon

$ 70,900.00Jose Cruz Granada Martinez

$ 70,900.00Elmer Garduno

$ 70,900.00Antonio Velazquez Perez

$ 70,900.00Armando Gracia Gonzalez

$ 70,900.00Humberto Parra Acuna

$ 70,870.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 70,870.00
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70868.09Precio Base
$ 70,868.09Ignacio Ortiz Rodriguez

Leonardo Licon Aguirre
Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena

Estableciendose como precio preferente $ 71,000.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 72,200.00 (setenta y dos mil 
doscientos pesos m.n. 00/100)

Partida 11Numero de folio 015/2022. consiste en Dodge ram, 1500, modelo 2001, pick up 
con sistema de gas, precio base de $ 28,298.03 para este vehiculo se recibieron las 
siguientes propuestas:

Partida
015/2022Folio

$ 28,500.00CONVAYMES.A. deC.V.
$ 28,400.00Efren Anchondo Rascon
$ 28,300.00Elmer Garduno
$ 28,300.00Antonio Velazquez Perez
$ 28,300.00Humberto Parra Acuna
$ 28,300.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 28,299.00
28298.03Precio Base
$ 28,298.03Ignacio Ortiz Rodriguez

Alberto Mar Castillo
Donato Prieto Villalobos
Sandra Josefina Chavez Salcido
Omar Venegas Cerros
Jose Cruz Granada Martinez
Armando Gracia Gonzalez
Leonardo Licon Aguirre
Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena

Estableciendose como precio preferente $ 28,500.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 29,100.00 (veintinueve mil cien 
pesos m.n. 00/100) v
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Partida 12.- Numero de folio 01672022, consiste en Dodge ram, 4000, modelo 2002, pick 
con plataforma, precio base de $ 23,923.13 para este vehiculo se recibieron las siguientes ^ 
propuestas:

Partida
016/2022Folio

$ 24,200.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 24,000.00Efren Anchondo Rascon
$ 24,000.00Alberto Mar Castillo
$ 24,000.00Donato Prieto Villalobos
$ 24,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 24,000.00Omar Venegas Cerros
$ 24,000.00Jose Cruz Granada Martinez
$ 24,000.00Jose Raul Rodriguez Ontiveros
$ 24,000.00Francisco Antonio Olivas Rodriguez
$ 23,950.00Elmer Garduho
$ 23,950.00Antonio Velazquez Perez
$ 23,950.00Humberto Parra Acuna
$ 23,950.00Armando Gracia Gonzalez
$ 23,925.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 23,924.00
23923.13Precio Base

$ 23,923.13Ignacio Ortiz Rodriguez
$ 23,923.13Jesus de las Casas Cadena

Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose coma precio preferente $ 24,200.00, por lo que se solicita si hay aiguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 25,200.00 (veinticinco mil 
doscientos pesos m.n. 00/100)

Partida 13.- Numero de folio 017/2022, consiste en Dodge ram, 4000, modelo 2002, pick up 
con plataforma, precio base de $ 15,629.78 para este vehiculo se recibieron las siguientes 
propuestas:

Partida
017/2022Folio

$ 16,000.00Alberto Mar Castillo
$ 16,000.00Donato Prieto Villalobos
$ 16,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 16,000.00Omar Venegas Cerros
$ 15,830.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 15,800.00Jose Raul Rodriguez Ontiveros

Francisco Antonio Olivas Rodriguez $ 15,800.00
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Efren Anchondo Rascon $ 15,700.00

$ 15,700.00Jose Cruz Granada Martinez
$ 15,700.00Antonio Velazquez Perez
$ 15,700.00Humberto Parra Acuna
$ 15,700.00Armando Gracia Gonzalez
$ 15,650.00Elmer Garduno
$ 15,631.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 15,630.00
15629.78Precio Base

$ 15,629.78Ignacio Ortiz Rodriguez
$ 15,629.78Jesus de las Casas Cadena

Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose como precio preferente $ 16,000.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 17,000.00 (diecisiete mil pesos 
m.n. 00/100)

Partida 14.- Numero de folio 018/2022, consiste en Dodge ram, 4000, modelo 2002, pick up 
con plataforma y redilas, precio base de $ 24,242.10 para este vehiculo se recibieron las 
siguientes propuestas:

\Partida
018/2022Folio

$ 25,000.00Alberto Mar Castillo
$ 25,000.00Donato Prieto Villalobos
$ 25,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 25,000.00Jose Raul Rodriguez Ontiveros
$ 25,000.00Francisco Antonio Olivas Rodriguez
$ 24,500.00Omar Venegas Cerros
$ 24,500.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 24,300.00Efren Anchondo Rascon
$ 24,300.00Jose Cruz Granada Martinez
$ 24,300.00Antonio Velazquez Perez
$ 24,300.00Armando Gracia Gonzalez
$ 24,250.00Humberto Parra Acuna
$ 24,250.00Elmer Garduno
$ 24,245.00Laura Elena Rivas Mares

Rodrigo Avila Renteria $ 24,243.00
S24242.1Precio Base

$ 24,242.10Ignacio Ortiz Rodriguez
$ 24,242.10Jesus de las Casas Cadena

Leonardo Licon Aguirre W/ /
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Estableciendose como precio preferente $ 25,000.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduho por el siguiente monto 26,100.00 (veinte seis mii cien 
pesos m.n. 00/100)

Partida 15.- Numero de folio 019/2022, consiste en Dodge ram van, 1500, modelo 2002, van 
en malas condiciones, precio base de $ 35,617.13 para este vehiculo se recibieron las 
siguientes propuestas:

Partida
019/2022Folio v]$ 35,700.00Efren Anchondo Rascon

$ 35,650.00Elmer Garduno

i$ 35,619.00Laura Elena Rivas Mares
$ 35,618.00Antonio Velazquez Perez

Rodrigo Avila Renteria $ 35,618.00
35617.13Precio Base

Alberto Mar Castillo
Donato Prieto Villalobos
Sandra Josefina Chavez Salcido
Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Omar Venegas Cerros
CONVAYME S.A. de C.V.
Jose Cruz Granada Martinez
Armando Gracia Gonzalez
Humberto Parra Acuna
Ignacio Ortiz Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena
Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose como precio preferente $ 35,700.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduho por el siguiente monto 35,800.00 (treinta y cinco mil 
ochocientos pesos m.n. 00/100)

Partida 16.- Numero de folio 020/2022, consiste en Ford fl50, modelo 2009, pick up blanca 
sin calaveras, precio base de $ 48,033.30 para este vehiculo se recibieron las siguientes 
propuestas:

Partida "
020/2022Folio

$ 48,250.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 48,100.00Efren Anchondo Rascon
$ 48,100.00Omar Venegas Cerros

. / r
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$ 48,050.00Elmer Garduno
$ 48,050.00Antonio Velazquez Perez

Rodrigo Avila Renteria $ 48,050.00

$ 48,050.00Jose Cruz Granada Martinez

$ 48,034.00Laura Elena Rivas Mares

480333Precio Base
$ 48,033.30Ignacio Ortiz Rodriguez

Alberto Mar Castillo

Donato Prieto Villalobos

Sandra Josefina Chavez Salcido

Jose Raul Rodriguez Ontiveros

Francisco Antonio Olivas Rodriguez

Armando Gracia Gonzalez

Humberto Parra Acuna
Jesus de las Casas Cadena

Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose como precio preferente $ 48,250.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 48,800.00 (cuarenta y ocho mil 
ochocientos pesos m.n. 00/100)

Partida 17.- Numero de folio 021/2022, consiste en Ford f250, modelo 2009, pick up bianco 
sin calaveras, precio base de $ 24,286.50 para este vehiculo se recibieron las siguientes 
propuestas:

Partida
021/2022Folio

$ 25,000.00Alberto Mar Castillo

$ 25,000.00Jose Raul Rodriguez Ontiveros

$ 25,000.00Francisco Antonio Olivas Rodriguez
$ 24,500.00Omar Venegas Cerros
$ 24,500.00Antonio Velazquez Perez

$ 24,500.00Donato Prieto Villalobos
$ 24,500.00Sandra Josefina Chavez Salcido

$ 24,500.00Armando Gracia Gonzalez
$ 24,480.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 24,300.00Efren Anchondo Rascon
$ 24,300.00Elmer Garduno
$ 24,300.00Jose Cruz Granada Martinez
$ 24,300.00Humberto Parra Acuna

Rodrigo Avila Renteria $ 24,290.00

24289.5Precio Base
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$ 24,288.00Laura Etena Rivas Mares

$ 24,286.50Ignacio Ortiz Rodriguez
Jesus de las Casas Cadena
Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose como precio preferente $ 25,000.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 26,200.00 (veintiseis mil 
doscientos pesos m.n. 00/100)

Partida 18.7 Numero de folio 022/2022, consist© en Ford f250, modelo 2009, pick up blaric 
con tapa de caja desmontada, precio base de $ 29,683.50 para este vehiculo s 
recibieron las siguientes propuestas:

Partida
022/2022Folio

$ 30,000.00Omar Venegas Cerros
$ 30,000.00Donato Prieto Villalobos
$ 30,000.00Sandra Josefina Chavez Salcido
$ 29,800.00CONVAYME S.A. de C.V.
$ 29,700.00Antonio Velazquez Perez
$ 29,700.00Armando Gracia Gonzalez
$ 29,700.00Efren Anchondo Rascon
$ 29,700.00Elmer Garduno
$ 29,700.00Jose Cruz Granada Martinez

Rodrigo Avila Renteria $ 29,700.00
$ 29,685.00Laura Elena Rivas Mares

Precio Base 29683.5
$ 29,683.50Ignacio Ortiz Rodriguez

Alberto Mar Castillo
Jose Raul Rodriguez Ontiveros
Francisco Antonio Olivas Rodriguez
Humberto Parra Acuna
Jesus de las Casas Cadena
Leonardo Licon Aguirre

Estableciendose como precio preferente $ 30,000.00, por lo que se solicita si hay alguna puja 
superior, adjudicandose a elmer garduno por el siguiente monto 30,600.00 (treinta mil seiscientos 
pesos m.n. 00/100) /
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NOMBRE Y FIRMA DE 
PERSONA 

ADJUDICADA

FOLIO PRECIO
BASE

PRECIO
ADJUDICADO

NUMERO
ECONOMICO MODELOSERIE TIPODE PARTIDA MARCA

AVALUO
$50,700.00 Elmer Garduno$49,347.813GBKL34631M105594 2001 3500 HD005/2022 CHEVROLET M-2661

$155,700.00 Elmer Garduno$153,478.103GBPH1CCH3M110688 2003 KODIAK006/2022 2 CHEVROLET M-398
$43,700.00 Elmer Garduno$42,297.452013 MATI2CHEVROLET JM-003 KL1MJAOKDC046110007/2022 3
$45,000.00 Elmer Garduno$44,442.98MATIZCHEVROLET JM-008 KL1MJ6A00DC048075 2013008/2022 4
$58,500.00 Elmer Garduno$58,235.63KL1MJ6A05DC046435 2013 MATIZ009/2022 CHEVROLET JM-0095
$41,700.00 Elmer Garduno$36,473.892013 MATIZ010/2022 CHEVROLET JM-011 KL1MJ6A09DC0480576
$43,000.00 Elmer Garduno$41,684.452013 MATIZ011/2022 CHEVROLET JM-012 KL1MJ6A0XDC0462057
$110,700.00 Elmer Garduno$109,917,85SILVERADOCHEVROLET JM-098 3GCNC9CX2DG340889 2013012/2022 8
$115,200.00 Elmer Garduno$113,533.57SILVERADO9 CHEVROLET JM-099 3GCNC9CX0DG335805 2013013/2022
$72,200.00 Elmer Garduno$70,868.093GCNC9CX5DG340160 2013 SILVERADO014/2022 10 CHEVROLET JM-133
$29,100.00 Elmer Garduno$28,298.03RAM 1500DODGE M-218 3B7HC16X01M532626 2001015/2022 11
$25,200.00 Elmer Garduno$23,923.132002 RAM 4000016/2022 12 DODGE M-297 3B6MC36532M231878
$17,000.00 Elmer Garduno$15,629.78M-298 3B6MC365X2M237998 2002 RAM 4000017/2022 13 DODGE
$26,100.00 Elmer Garduno$24,242.10RAM 4000018/2022 14 DODGE M-308 3B6MC36512M244967 2002
$35,800.00 Elmer GardunoRAM VAN $35,617.13019/2022 DODGE M-320 2B4HB15X82K133046 200215 1500
$48,800.00 Elmer Garduno$48,033.30F-150020/2022 FORD M-346 3FTEF17273MB32983 200916
$26,200.00 Elmer Garduno$24,286.502009 F-250021/2022 FORD M-449 3FTGF17W89MA1196517
$30,600.00 Elmer Garduno$29,683.502009 F-250FORD M-452 3FTGF17W09MA12978022/2022 18
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Una vez fincado el Remote, se procedera a realizar las devoluciones correspondientes de
los depositos de GARANTIA DE SERIEDAD a los PARTICIPANTES, al numero de cuentd""^ 
bancaria CLABE senalado par los mismos durante el proceso de inscripcion. ^

\
En el supuesto de que el numero de cuenta bancaria CLABE proporcionado por el 
INTERESADO o PARTICIPANTE sea erroneo, se notificard dicha situacion via corre 
electronico, para que en un plazo de dos dias hdbiles remita por la misma via, el numer 
de cuenta bancaria CLABE correcto para poder realizar la devolucion.

VIM. PAGO DE LOS VEHICULOS

Los GANADORES de la SUBASTA en comun acuerdo con la JMAS deberan efectuar el 
pago del total de los VEHICULOS adjudicados a mas tardar dos dias hdbiles de haberse 
realizado.

Para los efectos de las BASES DE VENTA, se entendera que la venta surte todos su: 
efectos hasta que sea pagada la totalidad del PRECIO DE VENTA. \

En caso de que el GANADOR no realice el pago total del (los) VEHICULO(S)en los plazos 
establecidos, se procedera a aplicar las penalizaciones correspondientes establecidas 
en las presentes BASES DE VENTA.

De manera incondicibnal, el GANADOR deberd pagar el PRECIO DE VENTA en los plazos 
senalados en estas BASES DE VENTA.

No habiendo nada mas que hacer constar y para constancia y a fin de que surta todos 
los efectos legales firman el presente documento las personas que intervienen en el acto, 
sin que la falta de firma de alguno de eltos reste validez o efecto a la misma, 
entregandose copia a los asistent.es.

POR LA J^JNJA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMI ITO IHUAHU

n RACIA MUNOZLIC. EDGAR HERMES SANDOVAL TARIN 
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

ua
ECCttfN JURIDICA

't> «

ING. HEC ALEJANDRO CONTRERAS[C.P. ARTURO JIMENEZ CARDENAS 
^•^^DIRECTOR FlNAH<5lERO AGUAYO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE B1ENES
PATRIMONIALES



JUNTA MUN/C/P^L
DEAGUA YSANEAMIENTO 
DE CHIHUAHUA

JMAS

C. CARLOS CRUZ B
OBSERVADOR

ORGANO INTERNO DE CONTROL DE LA JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA c

l
LlS-ARTtfANDO LOEkA^GARCIA 
AREA DE LICITA

JC. MARIA FABIOLA CARAVEO BUSTILLOS 
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

MATERIALES

LlCr<r f
NES

POR LOS PARTICIPANTES

NOMBRE DE LA PERSONA QUE 
AS1STEPARTICIPANTE

ALBERTO MAR CASTILLO

cAteJOSE RAUL RODRIGUEZ ONTIVEROS
1/

FRANCISCO ANTONIO OLIVAS 
RODRIGUEZ *7

ELMER GARDUNO

IGNACIO ORTIZ RODRIGUEZ

EFREN ANCHONDO RASCON
t

7
JOSE CRUZ GRANADA MARTINEZ

JESUS DE LAS CASAS

/\f\ ^JQybviJjiseZL.ANTONIO VELAZQUEZ PEREZ

ARMANDO GRACIA GONZALEZ

cOMAR VENEGAS CERROS A* 6 wy.4
/^0<?'ZrOo /] &RODRIGO AVILA RENTERIA

O' A'f

• ;
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LAURA ELENA RIVAS MARES c*

DONATO PRIETO VILLALOBOS

SANDRA JOSEFINA CHAVEZ 
SALCIDO

LEONARDO LICON AGUIRRE

^ \K5TbCOVEYME, S.A. DE C.V.
/7

HUMBERTO PARRA ACUNA wstr’pt/k yyAsI

0


